MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE BRASÍLIA

RETIFICAÇÃO DO CRONOGRAMA DE SELEÇÃO DO EDITAL Nº

32/CGAM/IFB, DE 23 DE AGOSTO DE 2017.

SELEÇÃO PARA PREENCHIMENTO DE VAGAS DO PROGRAMA DE

MONITORIA DA POLÍTICA DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL – 2º

SEMESTRE/2017

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS GAMA DO INSTITUTO FEDERAL DE BRASÍLIA,

nomeado pela Portaria nº 296, de 12 de fevereiro de 2016, publicada no Diário Oficial da União em

15 de fevereiro de 2016, no uso de suas atribuições legais e regimentais, torna pública a Retificação

do Cronograma de Seleção do Edital nº 32/CGAM/IFB de 23 de agosto de 2017 (Seleção para

preenchimento de vagas do Programa de Monitoria da Política de Assistência Estudantil - 2º

semestre/2017)

ONDE SE LÊ:

7. DO PROCESSO SELETIVO

Tabela 3: Cronograma de seleção

Curso

Componente

curricular

Professor/a

Orientador/a Tipo de Avaliação

Data; Horário;

Local

5
Técnico Integrado

em Alimentos
Química I

BRENO CUNHA PINTO
COELHO

Entrevista
28/08/17 às 10h Lab a

105

11 CST Logística  Logística
MARIA DE FÁTIMA
FÉLIX NASCIMENTO

Entrevista
24/08/2017 às 15h na

sala dos professores

21 Técnico Integrado

em Química

Laboratório de

Química I

JOSE GIOVANNI LEITE
DE BRITO

Entrevista (trazer cópia do

histórico escolar no dia)

30/08/2017 às 14:00 h

no " LAB A 105"

LEIA-SE:

Tabela 3: Cronograma de seleção

Curso

Componente

curricular

Professor/a

Orientador/a Tipo de Avaliação

Data; Horário;

Local

Técnico Integrado

em Alimentos
Química I

BRENO CUNHA PINTO
COELHO

Entrevista

31/08/2017 às 10h no

Laboratório de Química

Geral

CST Logística  LIBRAS
MARIA DE FÁTIMA
FÉLIX NASCIMENTO

Entrevista
29/08/2017 às 15h na sala

dos professores

Técnico Integrado

em Química

Laboratório de

Química I

JOSE GIOVANNI LEITE
DE BRITO

Entrevista (trazer cópia do

histórico escolar no dia)

29/08/2017 às 10h30 no

Laboratório A105

Brasília, 28 de agosto de 2017

Original Assinado

RÔMULO RAMOS NOBRE JÚNIOR

Diretor Geral do Campus Gama

Portaria IFB nº 296 de 12 de fevereiro de 2016